
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

«17» 10 2023г. № 773-0 

г. Иркутск 

О назначении председателя 
СНИО «Инноватика. 
Инвестиционный инжиниринг» 

В связи с необходимостью повышения эффективности работы 
СНИО «Инноватика. Инвестиционный инжиниринг» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Студентку гр. ПСУм-21-1 института высоких технологий 
Гаврилину Анастасию Андреевну, освободить от обязанностей 
технического руководителя СНИО «Инноватика. Инвестиционный 
инжиниринг». 

2. Студентку гр. ИРТм-22-1 института высоких технологий Соболеву 
Алису Константинову, назначить председателем СНИО «Инноватика. 
Инвестиционный инжиниринг». 

3. Начальнику отдела развития научно-исследовательской и 
предпринимательской деятельности студентов Рулевой Д.В., внести 
изменения в базу студенческих научных объединений и актуализировать 
информацию на сайте университета. 



Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
молодёжной политике Лобанову Д.Н. 

Ректор М.В. Корняков 

2 


